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Keravan yrittäjien Facebook-sivu – tule tykkäämään,
keskustelemaan ja jakamaan, Facebook.com/keravanyrittajat. 
Nyt löydät Keravan yrittäjät myös Instagramista
@keravanyrittajat, käytä hashtageja #keravanyrittajat #kerava 

KERAVAN YRITTÄJÄT

Yhdistyksemme 88. toimintavuosi alkaa lä-
hestyä päätöstään ja samoin allekirjoitta-

neen pesti yhdistyksemme puheenjohtajana. 
Kulunut vuosi on ollut mielenkiintoinen. Usei-
den taantumavuosien jälkeen olemme vihdoin 
päässeet nauttimaan taloudellisesta kasvu-
kaudesta. Syksyn aikana on kuitenkin herännyt 
epäilys markkinoiden kehityksen suhteen. Kiihkeimmän kasvun aika näyt-
tää ainakin lööpeissä olevan takanapäin, mutta silti kasvun aika ei ole ko-
konaan ohi. Talouden nousuajan varjopuolena on yleensä, varsinkin meillä 
yrittäjillä, tekemättömien töiden paine ja jatkuva kiire, jotka toisaalta tar-
koittavat usein myös kasvavaa laskutusta ja positiivista tulosta.

Kaiken kiireen keskellä meidän ei pitäisi unohtaa koulutuksen ja uus-
asiakashankinnan merkitystä. Kasvukausi on yleensä hyvä ajankohta lii-

ketoimintasuunnitelman päivittämiseen ja tarkistamiseen – onko se mitä 
nyt tehdään sitä millä pystytään elämään myös kasvun hiipuessa.

Keravan Yrittäjien jäsenenä meidän ei onneksi tarvitse olla näidenkään 
asioiden kanssa yksin. Suomen ja Uudenmaan Yrittäjien järjestämät 

koulutukset tarjoavat kehittymisen mahdollisuuksia ja Keukelta saamme 
palveluja yrityksen kehittämiseen. Lisäksi tutustumalla muihin paikallisiin 
yrittäjiin pystymme verkostoitumaan ja saamme tarvittaessa tukea ja par-
haimmillaan löydämme uusia asiakkuuksia. Yhdessä olemme enemmän!

Harto Viiala, puheenjohtaja, Keravan Yrittäjät ry, www.hyxo.fi

Palvelu  pelaa!

www.datasky.fi

010 820 9920Kaikki IT-palvelut samasta numerosta:

Tietokoneet  
ja varaosat

Asennukset  
ja huollot

Pilvipalvelut

Lähituki

 Oma IT-päällikkö

Tuo tietokoneesi kuntotarkastukseen, kustannusarvio 0€

JÄRVENPÄÄ, myymälä 
Postikatu 4 

KERAVA, toimisto
Kumitehtaankatu 5 (Klondyke-talo)

Avoinna  
sopimuksen mukaan

Avoinna
ma–pe 10–18

TÄYDEN PALVELUN 
ENERGIAKUMPPANI

(09) 584 9550
myynti@keravanenergia.fi
www.keravanenergia.fi

Räätälöidyt ja tehokkaat energiaratkaisut.

BRYSSEL
11.4. – 14.4. 2019 Keravan Yrittäjien matka päätöksenteon lähteille avartaa ja virkistää!

Matkalle mahtuu yhteensä 30 nopeinta ilmoittautujaa!
Matkan toteutuminen edellyttää 10 matkustajaa.

Sitovat ilmoittautumiset 31.12.2018 mennessä sähköpostitse
osoitteeseen: ryhmamyynti@matkavekka.fi. Tarvittavat tiedot:
- sukunimi + passissa ensimmäisenä oleva etunimi
- sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot
- Finnair Plus-kortin numero (jos sellainen löytyy)
- ruoka-aineallergiat

Matkavekka laskuttaa kaikkia lähtijöitä erillisillä laskuilla. Palvelumaksuna 
peritään 12 eur/lasku. Liput toimitetaan matkustajan sähköpostiin.

Lopullinen matkaohjelma ja mahdolliset lisäkustannukset
päivitetään nettisivuille www.keravanyrittajat.fi

Keravan Yrittäjät ry järjestää jäsenilleen tutustumis- ja opinto-
matkan Brysseliin ensi keväänä. Matkalla tutustutaan Suomen 
Yrittäjien EU-edunvalvontatyöhön ja toimipisteeseen Brysse-
lissä sekä Euroopan parlamentin toimintaan. Mahdollisuuksien 
salliessa tapaamme suomalaisen  MEP-edustajan. Lisäksi mat-
kalla tutustutaan Brysselin nähtävyyksiin ja kulttuuriin.

Lennot: Finnair, suorat lennot
AY1541 to  11.04.2019 Helsinki - Brussel klo 07:45 – 09:20 
AY1546 su 14.04.2019 Brussel - Helsinki klo 19:20 – 22:45

Hotelli: Crowne Plaza Brussels Le Palace ****

Hintaan 570 eur/hlö sisältyy
- lennot Helsinki-Brussel-Helsinki
- matkatavarat 1kpl/23kg
- 3 yön majoitus kahden hengen huoneessa
- aamiainen
- lentokenttä kuljetus kohteessa
Yhden hengen huoneen lisämaksu 190 eur.

Varausmaksu 250 eur/hlö erääntyy 31.12.2018.
Loppumaksu erääntyy 24.2.2019.

Peruutusehdot
24.2.2019 saakka peruutuskulut 250 eur/hlö
24.2.2019 jälkeen kulut 95% matkan hinnasta
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Vuosipalkintojen saajat vas. Tapio ja Leena Sariola Tivoli Sariolasta (60 vuotta yrittämistä), Martti Sjögren Savion
Kirjapainosta (50 vuotta yrittämistä) sekä Harriet, Harry, Taina sekä Harto Viiala Hyxosta (50 vuotta yrittämistä).

TEKSTI JUKKA NISSINEN
KUVAT SAMULI RUUSU

Yrittäjäjuhla  viihdytti ja palkitsiKeravan Yrittäjien 
kolmen vuoden pes-
tin puheenjohtaja-
na jättävä Harto 

Viiala kertasi tervetuliaispu-
heessaan menneen vuoden ta-
pahtumia, kuten jäsenmat-
kaa Fuengirolaan, kesäteatteria 
Krapilla, Business Bluesia Jär-
venpäässä sekä aamukahveja 
Maku ja Palassa kerran kuussa. 
Hän kiitti myös Keravan kau-
punkia yhteistyöstä ja yrittäjien 
auttamisesta mainiten eritoten 
yrityspalvelupäällikkö Pirjo 
Leinon.
	 Eero Lehti aloitti juhlapu-
heensa tuomalla terveiset pää-
ministeri Juha Sipilältä sel-
laiselle porukalle, joka ei ole 
koskaan ollut lakossa – ja ko-
hotti maljan yrittäjille. Hän ke-
hui pääministeriä mainettaan 
paremmaksi. 

Vuoden 2018 Yrittäjäjuhlassa Klondykessä palkittiin Vuoden
Yrittäjä -palkinnolla Matti Eklund Oy:n Marit Sivén ja Matti Eklund. 
Pitkästä urasta palkittiin Hyxo, Savion Kirjapaino ja Tivoli Sariola. 
Juhlapuheen piti kansanedustaja Eero Lehti ja viihteestä
huolehti yleisön sydämen valloittanut mentalisti Pete Poskiparta 
loistavalla esityksellään.

	 Lehti toi esiin kestävyysva-
jeen, jota nykyinen hallitus on 
yrittänyt saada hallintaan. Vel-
kaa otetaan vuonna 2019 vie-
lä n. 1,5 Mrd€, mutta onnek-
si velkataakka on vielä alle 60% 
bruttokansantuotteesta, joka 
on EU:n suositus. Velkaa pitäi-
si pystyä supistamaankin, en-
nen kuin seuraava lama pukkaa 
päälle.
	 – Poliittista jännitettä on 
eduskunnassa nyt enemmän 
kuin muistan 11 vuoden aika-
na olleen. Näkemykset, mihin 
suuntaan maata pitäisi viedä, 
poikkeavat Kokoomuksen ja 
SDP:n ryhmien välillä merkit-
tävästi.
	 Lehti mainitsi Suomen on-
gelmana rakenteellisen työttö-
myyden, joka Suomessa on 2-3 
-kertainen verrattuna moneen 
länsimaahan. Talous ei kestä 
sitä ja se haastaa myös työelä-
kejärjestelmän.

– Työmarkkinat ovat niin 
jäykät Suomessa, että Suo-
mi on 160 maan vertailujou-
kossa kolmen viimeisen maan 
joukossa. Meidän pitää löytää 
ratkaisuja, jotka antavat työn-
tekijälle mahdollisuuden vaih-
taa työtä, ottaa vastaan sitä ja 
se on järkevää hänen kannal-
taan, mutta myös ratkaisu-
ja jotka vähentävät pienen yri-
tyksen rasitetta, riskiä siitä että 
rekrytoi väärin tai joutuu so-
peuttamaan työvoiman määrää 
markkinatilanteeseen.
	 – Todennäköisesti jatkossa 
noudatetaan irtisanomistilan-
teissa enemmän harkintaa kuin 

sitä mitä kirjassa lukee.
	 Lehti käsitteli puheessaan 
myös verotusta ja muistut-
ti että Viron verokanta on vain 
20 % ja se maksetaan vain siltä 
osin kun yrittäjä ottaa voittoa 
yrityksestä. Perintöveroa on 
hänen mukaansa rukattava, sil-
lä siellä on virheitä. Perintöve-
ro mm. aiheuttaa Suomessa su-

kupolvenvaihdoksessa sen, että 
käytännössä se maksetaan yri-
tyksen osinkojen kautta, joka 
heikentää vakavaraisuutta ja 
vähentää pankin intressiä ra-
hoittaa lisärahoituksella, kun 
perilliset ottavat vastuun. 

– Pitäisi pohtia mitä Saksa 
teki n. 20 vuotta sitten, kun se 

Marit Sivén ja Matti Eklund saivat Vuoden Yrittäjä -palkinnon.

Juha Wickman ja Harto Viiala vastaanottivat Osuuspankin Kaisa Leppätyynen 
ja Laura Tuuralan ojentaman kiitoksen.

Mentalisti Pete Poskiparran show.

siivosi oman yritystoimintansa 
edellytyksiä ja porskuttaa, olivat 
valuuttakurssit mitä tahansa.
	 Lopuksi hän toi esiin, että 
maassa podetaan työvoimapu-
laa, jonka osaratkaisu on maa-
hanmuutto.

HyXo Oy sai palkinnon 50 
vuoden yrittämisestä. Palkin-

non pokkasivat toimitusjoh-
taja Harto Viiala, hallituksen 
puheenjohtaja Harry Viiala 
sekä Harriet ja Taina Viiala.
	 Savion Kirjapaino sai niini-
kään palkinnon 50 vuoden yrit-
tämisestä, palkinnon otti vas-
taan Martti Sjögren. 
	 60 vuoden yrittämises-
tä palkinnon saivat Tapio ja 
Leena  Sariola. 
	 Kaisa Leppätyyne ja 
Laura Tuurala Osuuspan-
kista kiittivät Keravan Yrittäji-
en hallitusta siitä, mitä he ovat 
tehneet paikallisten yrittäjien 
hyväksi.
	 Lopuksi Marit Sivén ja Mat-
ti Eklund saivat Vuoden Yrittä-
jä -palkinnon (juttu yrityksestä 
seuraavalla aukeamalla).
	 Mentalisti Pete Poskipar-
ta viihdytti yleisöä huumo-
ripitoisella showllaan, jossa 
ihmetystä saivat aikaan usko-
mattomat temput korttien ja 
sanojen kanssa.
	 Juhlan alussa Spirit Shakin’ 
Cheerleadersin Avalanche-ryh-
mä esitti huimia muodostel-
mia.
	 Juhla oli kaikin puolin on-
nistunut ja uusi käytäntö, jossa 
istumapaikat juhlapöytään oli 
plaseerattu, osoittautui toimi-
vaksi.

Juhlapuheen piti Keravan oma
kansanedustaja Eero Lehti.
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VUODEN
YRITTÄJÄ

2017

TEKSTI JA KUVAT JUKKA NISSINEN

Matti Eklund on Heino-
lasta kotoisin ja aloit-
ti työuransa IVO:n 

kenttävalimossa Ruovedel-
lä, jossa valmistettiin puupyl-
väiden haruselementtejä. Sit-
temmin keskikoulun jälkeen 
hän kouluttautui nosturinkul-
jettajaksi ja meni töihin Ruo-
lalle Lahteen. Siellä hän istui 
20-metrisen pylväsnostu-
rin ohjaamossa, kun routa suli 
nosturin alta ja petti. Nosturi 
kaatui onneksi rakennusta vas-
ten ja Matti pääsi kapuamaan 
rakennusta pitkin alas ehjänä.
	 Kommellukset jatkuivat hä-
nen ollessaan töissä Valube-
tonilla Lahdessa. Tien toisella 
puolella rakenteilla ollut vii-
sikerroksinen kerrostalo sor-
tui maan tasalle Matin silmien 
edessä. Betonivalu oli jäätynyt 
ja rakennus sortui sen sulaessa 
pääsiäisen aatonaattona 1961.
	 Vuonna 1964 Matti aloitti 
Lahden teknisessä koulussa ta-
lonrakennuslinjalla ja valmis-
tui kolmessa vuodessa raken-
nusmestariksi.

Käytöksen alennus

– Koulun toisella luokalla ke-
väällä kokeiden jo päätyttyä 
sain nosturinsiirtokeikan Por-
voosta Riihimäelle, joka kesti 
muutaman viikon. Ennen kuin 
nosturi oli kasassa, kaverit soit-
tivat, että olin saanut käytök-
sen alennuksen kympistä kah-
deksaan, kun olin lintsannut.
	 – Enkä päässyt edes va-
paaoppilaaksi, vaikka minul-
la oli kolme lasta. Rehtorikin 
ihmetteli sitä, jolloin opetta-
ja vei rehtorin ikkunan ääreen 
ja osoitti parkkipaikan autoja. 
Rivissä komeili Matin ralliviri-
tetty Morris Mini. Auto oli liian 
hieno vapaaoppilaalle.

Vuoden Yrittäjä
Matti Eklund Oy

Matti Eklund ja Marit Sivén

Matti Eklund Oy:n legendaarinen, 77-vuotias rakennusmestari Matti Eklund työskentelee median jalustalle nostamalla alalla rakennus-
ten homekorjauksessa. Firman tuntemattomampi yrittäjä Marit Sivén omistaa yrityksestä 75 %.  Vuoden Yrittäjä 2018 on konsulttiliike, 

joka myy rakennusalan ammattitaitoa. Yhtiön maine on niin kova, ettei mainontaa ole tarvittu, vaan työt tulevat puskaradion kautta.

Elementtitekniikan
erikoismieheksi

Matin valmistuttua 1966 Ele-
menttituote Oy:n johtaja Har-
ri Hintikka houkutteli häntä 
tekemään kaapelibetonikan-
nattajia. Ensimmäisenä työ-
nään Matti oli mestarina pape-
ritehtaan rungon kasaamisessa 
yli kymmenen henkeä alaisi-
naan. Paperitehtaita hän mes-
taroikin kaikkiaan toistakym-
mentä ympäri Suomea.
	 Tuusulassa sijainnut Ra-
kennuselementti Oy meni kon-
kurssiin, ja kun Henri ja Petri 
Janhunen jatkoivat yrittämistä 
Esijännistystekniikka Oy –ni-
misenä, Matti ryhtyi yritykseen 
asennuspäälliköksi vuonna 1967 
– ja muutti tuolloin Keravalle. 

Oma firma 1969

Vuonna 1969 Matti totesi, että 
”rahapulaa voi potea myös 
omassa firmassa”. Kun hän 
perjantaina otti lopputilin, oli 
maanantaina oma firma pys-
tyssä ja siinä yhdeksän miestä 
töissä, yhtiökumppanina Han-
nu Nopanen.

	 Toiminta laajeni ja vuonna 
1971 yrittäjät ostivat oman au-
tonosturin, koska ne olivat suu-
ressa roolissa torninostureita 
pystytettäessä. 
	 – Pankinjohtajana oli 
MM-jääkiekkoilija Ilpo Kos-
kela. Kummallakaan meistä ei 
ollut rahaa, että olisi kahviku-
pin saanut, mutta nimi kelpasi 
vekseliin, Matti Eklund kertoo.

Suhteet kärsivät

Nuorilla yrittäjillä meni kovaa 
ja molempien vaimot lähtivät 
omille teilleen. Avioeroissa meni 
yhtiö ja kumpikin perusti oman 
yhtiön, Matti Elementtiasennus 
Matti Eklund T:mi:n, joka teki 
projektinjohtourakoita. 

Kosteusvauriokorjauksiin 
1990-luvulla

Vuonna 1984 Kauppakamariin 
perustettiin rakennustyöryh-
mä, joka koostui asiantuntijois-
ta, jotka tekivät puolueettomia 
tavarantarkastuksia. Raken-
nusmestarien keskusliiton 
suosituksesta Kauppakamari 
hyväksyi Matti Eklundin tava-
rantarkastajaksi.
	 Ensimmäiset kosteusvaurio- 
korjaukset Matti Eklund teki 
Järvenpäässä Mannilantiellä. 
	 1990-luvun laman aikana 
elementtihommat olivat tiukas-
sa. Vuonna 1992 kukaan Ma-
tin neljästä lapsesta ei halun-
nut  jatkaa elementtiasennusta, 
joten nosturit ja muut vehkeet 
myytiin pois. 

Marit Sivén mukaan 1998

1990-luvulla alkoivat kosteus-
ongelmat nousta pinnalle. Ma-
rit Sivén valmistui rakennus-
mestariksi 1990. Matti Eklund 

Oy:öön hän tuli vuonna 1998. 
	 – Teemme kosteus- ja ho-
mevaurioiden tutkimuksia, 
korjaustavan suunnittelua sekä 
korjausten valvontaa ja projek-
tinjohtoa. Oikeudessa istumme 
kerran pari kuukaudessa asian-
tuntijatehtävissä. Selvitämme, 
onko rakennustyö tehty hyvän 
rakennustavan mukaisesti. Ta-
paukset liittyvät takuukorjauk-
siin, vuosi- ja takuutarkastuk-
siin, Marit Sivén toteaa.

Kiire johtaa homeeseen

– Syy rakentamisen ongelmiin 
on tyypillisesti se, että raken-
nuttaja haluaa tuotteen no-
peasti käyttöönsä eli tuotta-
maan rahaa. Tällöin aikataulut 
vedetään niin tiukille, ettei kui-
vumiselle jää riittävästi aikaa. 
Työn suunnitteluun ja valvon-
taan ei panosteta riittävästi. 
	 – Myös urakoitsijoissa on 
vikaa, sillä he saattavat luvata 
työt liian nopealla aikataululla. 
Usein riidan aiheeksi tuleekin 
se, onko vika rakennuttajan vai 
urakoitsijan.

Kommunikaatio ontuu

– Rakentaminen on yhteistyö-
tä ja vaatii kommunikaatiota. 
Nykyisin työmailla on paljon 
erimaalaisia ja eri kulttuurien 
työntekijöitä, eivätkä he välttä-
mättä ymmärrä toisiaan. Lisäk-
si työt pilkotaan alihankkijoille. 
	 – Rakennusmestareista on 
pulaa. Rakennusmestarikou-
lutus oli kymmenen vuotta 
seis ja syntyi pula mestareista. 
Tuli vain insinöörejä ja he ei-
vät viihdy montun pohjalla. Pa-
himman rakennusbuumin ai-
kaan projekteja jäi tekemättä, 
kun ei ollut työntekijöitä, Marit 
Sivén toteaa.

Vihamiehiäkin syntyy

– Vihamiehiäkin syntyy. Kun 
käymme katsomassa taloyhtiön 
yhtä asuntoa ja löytyy vikaa, 
käy ilmi, että muutkin asunnot 
kärsivät samoista vioista. Välit-
täjät eivät halua, että tehdään 
kuntotarkastuksia, sillä vikojen 
paljastuessa hinnat laskevat.

Ongelma nousee maasta

– Yli 60 % kosteusongelmis-
ta on perustuksissa, jonne tulee 
kosteutta maasta. Syinä voivat 
olla esim. se, että täytössä käy-
tetään halvempaa, hienojakois-
ta hiekkaa, joka sitoo vettä. Tai 
liian matala perustamiskorkeus 
tai vanhat rakentamisohjeet.  
	 Kasveja on voitu istuttaa 
liian lähelle rakennusta ja kal-
listukset voivat olla väärään 
suuntaan. Syöksytorvien sa-
devesi pitäisi saada vähintään 
kolmen metrin päähän raken-
nuksesta.

Näytteiden ottoa

Vaikka kyseessä onkin konsult-
titoimisto, on käytännön työ 
näytteiden ottoa alapohjissa, 
yläpohjissa, katoilla. 
	 – Usein hometalot ovat van-
hoja. Vanhin tapaus on Juhani 
Ahonkin käytössä ollut raken-
nus, jonka alapohjaa korjat-
taessa löysimme hirrestä vuo-
sileiman 1632, Matti Eklund 
kertoo.
	 Matti Eklundille on myön-
netty Suomen Leijonan Rita-
rikunnan ritarimerkki (2000) 
sekä Suomen Yrittäjien timant-
tiristi (2003). Vuoden raken-
nusmestariksi hänet valittiin 
vuonna 2003.

AIKATAULUT 
VEDETÄÄN 

NIIN TIUKILLE, 
ETTEI 

KUIVUMISELLE 
JÄÄ 

RIITTÄVÄSTI 
AIKAA
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Trukkihuolto Marjeta Oy • Huhtimontie 21, 04200 Kerava
Huolto ja varaosat 010 820 6600

Myynti, vuokraus ja palvelut 010 820 6603
Koulutus 010 820 6609

www.marjeta.fi

kokous • koulutus • juhla

Jäspilänkadulla Keravalla
TILAA

KERAVAN YRITTÄJÄT VUOKRAA
54 m2 toimitilaansa tapahtumiin. Toisessa
kerroksessa on yksi iso, valoisa huone sekä
WC-tila. Keittiönurkkauksessa on iso jääkaappi,
astiainpesukone, kahvin- ja vedenkeitin sekä 20 
hengen kahviastiasto. Valkoisia kokouspöytiä on 
viisi ja tuoleja 20. Kokouspöydät voi koota isoksi
pöydäksi tai erilaisiin ryhmätyömuotoihin.
Vuokralaisen tulee siivota tila ja pestä astiat
tilaisuutensa jälkeen. WLAN-yhteys + dataprojektori.

VUOKRAT TAPAHTUMIIN (klo 8 – 23)
Keravan yrittäjien jäseneltä 30 € / päivä
Ei-jäseneltä 50 € / päivä

TIEDUSTELUT
Harto Viiala, puh. 040 557 4502, keravan@yrittajat.fi

KERAVAN YRITTÄJIEN TOIMISTO
Jäspilänkatu 28 A, 04250 Kerava

– Olen haaveillut tästä aina-
kin kymmenen vuotta, kertoo 
Saila Lappalainen, joka aloit-
ti Kauppakaarella vanhassa 
kaupungintalossa vappuna si-
sustusliikeyrittäjänä. Kesä oli 
vaikea, kun viereinen raken-
nustyömaa karkotti asiakkai-
ta. 

– Istuttiin saunassa miehen 
kanssa, kun hän sanoi, että liik-
keen nimi voisi olla Salainen 
Sisustaja.  Logoon on piilotet-
tu nimi Saila, jos oikein yhdis-
telee eri kirjaimia. Markkinoin-
nissa olen käyttänyt muutenkin 
mystiikkaa, kuten ilmaisuja 
pst! ja shhh! Moni onkin tulles-
saan sanonut, että nimi oli sen 
verran mielenkiintoinen, että 
oli pakko tulla katsomaan, Sai-

Salainen Sisustaja
aloitti Kauppakaarella

Uusi yksinyrittäjä Saila Lappalainen

la Lappalainen kertoo.
	 Saila myy sisustustekstii-
lejä, mattoja, tyynynpäälli-
siä, torkkupeittoja. Uutuute-
na ovat tulossa By Lassenin 
skandinavistisen minimalis-
tiset kynttilänjalat, seinäkaa-
pit, pöydät sekä Kubus-kulhot 
ja Lolo-maljakot. Huonekaluja 
saa tilauksesta. Kivijalkamyy-
mälän lisäksi aukeaa myöhem-
min verkkokauppa.
	 Salaisen Sisustajan suosi-
tuimmat tuotteet ovat olleet 
Svaneforsin paimentolaismatot 
ja pyykkietikka, jota käytetään 
huuhteluaineen sijasta. Se on 
ekologinen tuote, joka ei sisällä 
allergisoivia ainesosia.
	 Liiketila löytyi sattumalta. 
Ensin kaikki vaihtoehdot olivat 
vääränkokoisia tai sijaitsivat 

huonolla paikalla, mutta sitten 
Saila soitti kaupungille ja löy-
tyi tila, joka oli ollut pari vuotta 
tyhjillään.
	 Saila on aikaisemmin työs-
kennellyt maahantuontiliik-
keessä, jossa kokemusta karttui 
kaikenlaisesta kauppaan liitty-
västä kuten varaston toimin-
nasta, reklamaatiokäsittelystä, 
markkinoinnista, myynnistä, 
markkinointiassistentin töistä.

Sisustusalan
ammattitutkinto

Vuonna 2016 hän jäi työttö-
mäksi ja lähti Variaan opiske-
lemaan sisustusalan ammatti-
tutkintoa. Hän teki kaikkiaan 
kolme näyttötutkintoa: asia-
kaspalvelusta ja myyntityös-

tä, tekstiileillä sisustamises-
ta ja yrittäjyydestä. Laskelmat 
yrityksestä syntyivät opiskelun 
ohella ja kun hän valmistui ke-
säkuussa 2018, oli oma firma jo 
aloittanut toiminnan.
	 – Tilan saa luotua eri ele-
menteillä. Valolla on vaikutus-
ta, on mahdollista hyödyntää 
suoraa tai epäsuoraa valoa. Pie-
net asiat tekevät tilasta tilan – 
miltä tuntuu, kun sinne astuu. 
Sisustamisen keskeisiä asioita 
ovat tunnetilat, toteaa onnelli-
nen yksinyrittäjä Saila Lappa-
lainen.

Yksinyrittäjä Saila Lappalaisen
yritys Salainen Sisustaja on
vanhassa kaupungitalossa

15-kerroksisen juurella.

TEKSTI JA KUVAT JUKKA NISSINEN
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Sementtitehtaankatu 2
04260 Kerava
www.raktsto-nousiainen.fi
Puh. 09 2747 2621

Huhtikuun puolivälissä 
Fuengirolassa toivut-
tiin pitkästä, sateisesta 

talvikaudesta. Paikallisten mu-
kaan tämä viikko oli ensimmäi-
nen kunnolla kesäinen ajan-
jakso. 
	 Lauantai oli matkapäivä, 
mutta sunnuntaina lähdettiin 
Rondan viinitilalle, jossa tutus-
tuttiin viinin syntyyn ja saatiin 
maistaa tilan tuotteita. Asian-
tuntijat kertoivat, millainen vii-
ni sopii minkäkin ruoan kans-
sa. 

Keravan Yrittäjien
matka  Fuengirolaan

Yrittäjäkin saattoi kutsua lomaksi

– Ihan kuin olisi ollut lomalla, kommentoi Keravan Yrittäjien matkaa Fuengirolaan Päivi 
Hyrkäs, joka oli mukana miehensä Sepon kanssa – ilman lapsia. 25:n keravalaisen ryhmä 
tutustui eteläisen Espanjan Malagan kyljessä olevaan, suomalaisten täyttämään lomapa-
ratiisiin. Viikon ohjelmassa oli paitsi täyttä rentoilua, myös mielenkiintoisia luentoja – ja 
yllätysohjelma!

	 – Viinin tekemisen salat 
avautuivat ja täytyy sanoa, että 
ei sen tekeminen ole helppoa 
hommaa, toteaa Seppo Hyrkäs.

Yllätysohjelma

Sunnuntai-iltana matkailijoil-
lemme tarjoutui mahdollisuus 
lähteä läheiseen Malagaan seu-
raamaan Real Madridin ot-
telua. Kuusi miestä ja nainen 
– Päivi Hyrkäs – tarttui mah-
dollisuuteen.
	 – Real pelasi kakkosmiehis-

töllään, eikä esimerkiksi Ro-
naldo ollut mukana. Mutta ot-
telua seurasi isolla stadionilla 
täysi, 36 000 hengen katsomo. 
Peli oli heikko, mutta tunnel-
ma hyvä. Malagan joukkue hä-
visi 2-1. Tämä oli erinomainen 
bonus, yllätysohjelma, Seppo 
Hyrkäs toteaa. 
	 Maanantain ohjelmassa oli 
Minna Laineen luento asunto-
jen hankkimisesta Espanjassa. 
Miten asunto hankitaan, min-
kälainen prosessi on, millaisia 
kustannuksia syntyy ja millai-

sia vuokratuottoja on mahdol-
lista saada. Omistussuhde Es-
panjassa kun on erilainen kuin 
Suomessa – asunnot esim. os-
tetaan aina velattomina.

Yrityksen perustaminen
Espanjassa

Tiistaina ikänsä Espanjassa 
asunut ja opiskellut asianajaja 
Katri Raiskio luennoi yrityk-
sen perustamisesta Espanjas-
sa. Läpi käytiin eri yritysmuo-
dot, verotus, omistajuus ja mitä 
kannattaa tehdä, mitä ei. Hän 
edusti asianajotoimisto Bru 
Munozia Benalmadenasta.
	 – Jäi kuva, että yrityksen 
perustaminen Espanjassa ei 
ole hankalaa, mutta asianajaja 
kannattaa ottaa mukaan, sillä 
jos tekee väärin, ovat sanktiot 
kovat. Espanjassa asianajo-
toimistoilla on suuret vastuut 
työstä. Auktorisoiduilla asian-
ajajilla on kuitenkin kiinteät, 
kohtuulliset hinnat, eivät pro-
sentteihin perustuvat, Seppo 
Hyrkäs toteaa. 
	 – Paras luento reissulla. 
Synnytti paljon keskustelua ja 

kysymyksiä.
	 Keskiviikkona ryhmälle ker-
rottiin Centro Finlandista, jos-
sa on paitsi Ravintola Kukko, 
myös kiinteistönvälitysfirma, 
sauna sekä suomalainen kou-
lupalvelu lomalaisille, jotka ha-
luavat viettää pitempään aikaa 
alueella lasten kanssa.
	 Torstaina osa porukasta vie-
raili Lauro Golf –yrityksessä, 
jossa Tapani Saarentola järjes-
tää golf-toimintaa ja Kaisa on 
personal trainer. Hyrkäksille 
tuo oli shoppailupäivä – kaik-
kiin tapahtumiin ei tarvinnut 
osallistua. 
	 – Halpaa siellä oli, merkki-
vaatteetkin olivat edullisia. Eri-
tyisesti naisille oli kaikkea iha-
naa, kuten koruja, toteaa Päivi 
Hyrkäs. 

Puhelinpalvelua
Espanjasta käsin

Viimeinen yritysvierailu teh-
tiin perjantaina Baronaan, joka 
tuottaa suomalaisille, Suomes-
sa toimiville yrityksille puhe-
linpalveluja. Asiakkaita ovat 
esimerkiksi Trafi ja teleope-
raattorit, kuten DNA ja Elisa. 
	 – Tosi iso toimisto, 2400 
m2 ja yli 200 työntekijää. Yri-
tys pyrkii siihen, että työnteki-
jät viihtyisivät, sillä heille jär-
jestettiin mm. aktiviteetteja. 
Alueella on muitakin puhelin-
palveluyrityksiä. Täällä on ihan 
työtä tekeviäkin, ei vain eläke-

läisiä. Niinpä Fuengirolan var-
sinainen suomalainen koulu 
onkin aivan täynnä, Hyrkäkset 
kertovat.
	 – Firmat tarjoavat täyden 
koulutuksen. Oli yllätys, että 
täällä toimii näin suuri ja laaja 
tämän alan bisnes, Seppo tote-
aa.
	 – Matka oli tosi mukava ja 
hyvin järjestetty. Sai uusia ka-
vereita ja tutustui Keravan 
Yrittäjiin. 

Marrow myy
markkinointimateriaalia

Päivi ja Seppo Hyrkäksen yri-
tys Keravalla Koffia vastapää-
tä Posliinitehtaankadulla tuo 
maahan ja myy erilaisia mark-
kinoinnin konkreettisia apuvä-
lineitä, kuten telttoja, ständejä, 
rolluppeja, telineitä.
	 Seppo Hyrkäs hankki yri-
tyksen 1990-luvulla ja muutti 
sen nykyiseen muotoonsa. Toi-
mintaa on ollut pääkaupunki-
seudulla, viimeksi Vantaalla 
ennen Keravaa. 
	 – Muutimme asumaan Ke-
ravalle Päivölänlaaksoon jo 
kymmenisen vuotta sitten. 
Puolitoista vuotta sitten Van-
taan toimipisteen vuokraso-
pimus umpeutui ja kun koti-
paikkakunnalta löytyivät tilat, 
muutimme tänne viime vuoden 
heinäkuussa. 
	 Aikaisemmin Seppo oli pe-
rustamassa RVM Rahastova-

kuutusmeklareita, nykyiseltä 
nimeltään Investium Oy. Tuos-
sa työpaikassa he tapasivat Päi-
vin kanssa, joka oli tullut sinne 
meklariksi.

	 Marrow Oy on ollut mukana 
Helsingin ja Vantaan yrittäjä-
yhdistyksissä – ja nyt siis Kera-
van Yrittäjissä viime vuodesta.

Päivi ja Seppo Hyrkäksen Marrow-yritys on Koffia vastapäätä.

Tarjoutui tilaisuus nähdä Real Madrid.

w w w . k e u k e . f i

Mitä sinulle ja
yrityksellesi kuuluu?

Jos suunta on hukassa tai kaipaat lisää osaamis-
ta tai vahvistusta uusille ideoillesi, tule keskuste-
lemaan kanssamme. Tarjoamme maksuttomia 
yritysneuvontapalveluja yrityksille ja yrittäjille.

Rimpauta 050 341 3210
Tai lähetä sähköpostia  keuke@keuke.fi

”Keukesta olen saanut 
vahvistusta omille 
ajatuksille ja vauhtia 
kehittämisprojekteihin.”

toimitusjohtaja
Kari hyttinen
Fite Oy, Kerava
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Seunalantie 25, 04200 Kerava

Puh. 09 294 8725, 040 555 5100

ari.lumme@hautauspalveluarilumme.fi

HAUTAUSPALVELUAri Lumme

• Näöntarkastukset
• Silmänpaineenmittaukset
• Silmälasit
• Työsuojalasit
• Erikoistyölasit
• Näyttöpäätelasit
• Ampujanlasit
• Urheilulasit
• Aurinkolasit
• Silmälasien korjaukset

Nopeat toimitukset
30 vuoden kokemuksella
Juho-Kustissa, kirjastoa
 vastapäätä

Paasikivenkatu 13, 04200 Kerava • Puh. 09 294 6113
optikko@optikkolintukorpi.� • www.optikkolintukorpi.�

Avoimet Rekryt   Karusellissa Yritysmyllyn jatkeena

OTA YHTEYTTÄ JA 
PYYDÄ TARJOUS:
Santeri Suomela
p. 0400 809 359
myynti@sallakeittio.fi

Hyvä luottokelpoisuus
©Bisnode 2018

AVAIMET KÄTEEN -PALVELU 
SUUNNITTELUSTA ASENNUKSEEN 

JO VUODESTA 1989

• KEITTIÖREMONTIT • HUONEISTOREMONTIT

• KYLPYHUONESANEERAUKSET

–Avoin Rekrytilaisuus on 
jatke kahdelle Yritys-

mylly-tapahtumalle, joissa an-
nettiin tilaisuus työnhakijan ja 
työnantajan tavata kasvotusten 
ja keskustella keskenään. Oh-
jaamolla ja TE-pelveluilla on li-
säksi oma toimintansa, totesi 
Keravan yrityspalvelupäällikkö 
Pirjo Leino.
	 – Uudellamaalla on kuu-
kausitasolla tarjolla yli 23 000 
työpaikkaa, puhumattakaan 
’piilotyöpaikoista’. Suurimpia 
haasteita työpaikkojen täyttä-
miselle on mm. se, että työttö-
millä ei ole ammattitaitoa tar-
jolla oleviin työpaikkoihin. 
Toinen tekijä ovat haasteelli-
set työajat esim. hotelli-ravin-

Kauppakeskus Karusellin tiloissa järjestettiin Avoin rekrytilaisuus 
työnantajille ja työnhakijoille. Tarjolla oli työpaikkoja 16 kerava-
laisessa yrityksessä. Tilaisuuden järjestivät Keravan kaupungin 
elinkeinopalvelut, Keravan Ohjaamo sekä TE-palvelut.TE-toimisto 
lähetti noin 500 kutsua asiakkailleen, pääsääntöisesti työttömille 
työnhakijoille. Kutsu oli vapaaehtoinen. 

taan työllistymistä, kuten työko-
keilu, joka ei ole työsuhde. Voidaan 
puolin ja toisin katsoa, oliko tämä 
työ sellainen, mistä henkilö suoriu-
tuu. Toinen on palkkatuki, joka on 
tarkoitettu siihen, että kun työttö-
män ammatillisessa osaamisessa 
on puutteita, kuten melkein kaikil-
la, sitä kompensoidaan palkkatuel-
la. Tuen suuruus on maksimissaan 
puolet palkkauskustannuksista, mi-
nimissään 30 % ja se kestää vuo-
den. Työsuhde on normaali esim. 
koeaikoineen. Ero on vain se, että 
työnantaja ennen työsuhdetta ha-
kee palkkatukea.
	 Tilaisuudessa oli hyvä osanotto 
eli yli 200 työnhakijaa. Työnanta-
jat korostivat työntekijöiden hyvää 
asennetta ja halua työntekoon.

Laura sai työpaikan

Työnhakija Laura Mäntynen on 
kouluttautunut graafiseksi suun-
nittelijaksi ja saapui paikalle hake-
maan tarjolla ollutta koulutustaan 
vastaavaa työpaikkaa. 
	 Häntä kiinnostanut esittelijä oli 
GreenLit Productions. Yrityksen 
edustaja pyysi Lauraa lähettämään 
sähköpostilla mallitöitä. Lopulta 
Laura sai 6 kk työkokeilupaikan yri-
tyksestä.

tola-alalla, toteaa Uudenmaan 
TE-keskuksen yrityspalvelui-
den asiantuntija Pertti Kes-
kianttila.

TE-palveluiden tukipalvelut

– Rakennusalalla kaikki osaa-
vat työntekijät ovat töissä ja 
sieltä puuttuu työvoimaa, Kes-
kianttila jatkaa.
	 – Sähköalan työnantajat et-
sivät työntekijöitä, jotka pys-
tyvät heti itsenäiseen työhön, 
samoin autopuoli, joka tarvit-
sisi autonasentajia. Koulut ei-
vät välttämättä anna valmiuk-
sia tähän. 
	 – TE-palveluissa on tu-
kipalveluita, joilla edesaute- TE-palveluiden asiantuntija Pertti Keskianttila.

Kauppakeskus Karusellin tiloissa kävi työnhakijoita katsomassa yritysten edustajien esityksiä.

Graafinen suunnittelija Laura Mäntynen sai työkokeilupaikan avoimen rekryn 
avulla GreenLit Productionsista.

TEKSTI JA KUVAT JUKKA NISSINEN
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Kaikki

alan työt
ammattitaidolla

www.uvsoy.fi
Santaniitynkatu 7 A 4, 2 krs. 04250 Kerava

050 576 1613, riia.ahvonen@balanceria.fi, www.balanceria.fi

Tilitoimistosi pilvessä
– tietosi varmasti tallessa

Käytössämme johtavat taloushallinnon
ohjelmistot Netvisor ja Procountor.

Sähköiset ja paperiset kirjanpidot tehokkaasti ja ajallaan.Tarvittaessa 
autamme sinua muuttamaan perinteisen kirjanpidon sähköiseksi. 

 Ota yhteyttä! Räätälöidään kustannustehokas
taloushallinnon paketti juuri sinulle sopivaksi.

Vivikka Richtillä on yksi 
mielikuva Keravasta, 
jonka hän sai lapsuu-

dessa. Hänen enonsa vaimo 
oli kotoisin Keravalta ja ker-
toi kouluajoistaan. Eräällä tun-
nilla heillä oli sijaisopettaja. 
Yksi oppilaista tuli myöhässä 
ja opettaja kysyi, miksi oppilas 
on myöhässä. Oppilas vasta-
si muitta mutkitta, että kun piti 
ruokkia norsut. Opettaja suut-
tui, kun luuli oppilaan puhuvan 
palturia. Pian kävi ilmi, että 
kyse olikin Tivoli Sariolasta.
	 – On tärkeää saada kau-
pungin strategia toteutumaan 
viestinnän ja markkinoinnin 
osalta. Strategian neljästä kär-
kihankkeesta tärkeimpänä on 
kuntalaisten oma osuus – mi-
ten kuntalaiset tekevät kau-
pungin.  Miten voimme palvel-
la kaikkia, jotka täällä asuvat, 
Richt kuvailee.

Keravalla ihmiset
ovat onnellisia

– Kun kävin täällä kurkistele-
massa, hämmästyin, kuinka 
paikat oli hyvin hoidettu ja ih-
miset onnellisia. Pienenä heik-
koutena Keravalla lienee se, 
että ei ole osattu kertoa kaikes-
ta hyvästä. 
	 – Kaikki sanoivat, että mi-
nua tarvitaan kovasti. Pyysin, 
että saisin muutaman kuukau-
den aikaa tutustua kaupun-
kiin ja organisaatioon. Vas-
ta kun tiedän, missä ollaan ja 
mitä tarvitaan, voin miettiä toi-
mia, joilla toteutetaan kaupun-
kistrategiaa.

Kerava ei ole nukkumalähiö

– Kerava ei ole nukkumalähiö, 
eikä kaupungista sellaista tule 
– yrittäjät ja elinkeinotoimin-
ta vaikuttavat siihen. Haluam-
me kuulla yrittäjiä. On tärkeää 
olla yhteydessä aidosti yhdes-
sä ja kasvokkain, ei pelkästään 
sähköisesti. 

Kaupunki on yrittäjille mahdollistaja
Keravan kaupungin uusi viestintäjohtaja Vivikka Richt

Vivikka Richt toivoo, että yrittäjät näkisivät kaupungin mahdollistajana, jonka kanssa tehdään yhteistyötä. – Haluamme palvella yrittäjiä 
helposti ja tavoitettavasti, toteaa Keravan uusi viestintäjohtaja, joka on aikaisemmin saanut kokemusta työtehtäväänsä YLE:llä, Kansal-
lisgalleriassa ja viimeksi Riihimäen kaupungilla.

Viestintäjohtaja kysyy, tiedän-
kö, mistä englannin sana ’team’ 
tulee – ”Together Everybo-
dy Achieves More” – yhdessä 
kaikki saavuttavat enemmän. 

Yhdessä tekeminen
on tärkeää

– Yhdessä tekeminen on tär-
kein tapa viedä viestintää ja 
markkinointia eteenpäin. Siten 
kyetään tekemään muutosta.
	 Vivikka Richt toteaa, että 
ei ole erikoistunut mihinkään, 
vaan koettaa tietää kaikesta 
niin paljon kuin mahdollista.

Olennaista on olla
kiinnostunut

– Hannu Taanila käy Keravalla 
puhumassa, hän on ollut opet-
tajana minullakin. Hän aloitti 
puheensa usein sanomalla, että 
nuorilla toimittajilla on huo-
no yleissivistys. Itse pyrin sivis-
tämään itseäni jatkuvasti lisää. 
Seuraan kaikkea ja harrastan 
lukemista. Olennaista on jak-
saa olla kiinnostunut asioista, 
Vivikka Richt toteaa.
	 Suomessa on toinenkin hen-
kilö, jonka nimi on Vivikka – 
hän jopa opiskeli samassa yli-
opistossa. Richtille nimi tuli 
kuulemma isoäidin isoäidiltä. 
Tarkemmin tutkittuaan asiaa 
selvisi, että nimi olikin ollut 
Fiikka, joka tuli nimestä Fred-
riikka.

Keravalle pitää saada
lisää tontteja yrityksille

– Niin, ja Keravalle pitää saa-
da lisää tontteja yrityksille. 
Hankaluutena on se, että kau-
pungilla ei ole omistuksessaan 
kaavoitettavia alueita, Vivikka 
Richt toteaa lopuksi.

– Keravan Yrittäjien tehtävä 
on saada yrittäjien ääntä kuu-
luviin isossa kuvassa ja edes-
auttaa verkostoitumista, to-
teaa Keravan Yrittäjien uusi 
puheenjohtaja, paljasjalkainen 
keravalainen yrittäjäperheen 
vesa Juha Wickman. 

	 – Tarkoitus on olla yrittä-
jiä varten, turvata olosuhteet ja 
palvelut paremmiksi. Yhteisen 
hyvän eteen tässä tehdään työ-
tä.
	 – Meillä onkin tiivistä, vuo-
rovaikutteista yhteistyötä Kera-
van kaupungin kanssa. Käym-
me neuvottelemassa, luomme 
uusia tapahtumia, koulutuksia. 
Hyvänä esimerkkinä toimin-
nasta ovat yrittäjien aamukah-
vit kerran kuussa. 

– Yrittäjäyhdistys on eh-
dottomasti oikea kanava avar-
taa bisnestä, solmia uusia tut-
tavuuksia, verkostoa. Kaikki 
perustuu vapaaehtoisuuteen – 
ryhmä on avoin ja kevyt.
	 Juha Wickman oli ensin 
palkkatöissä, mutta koki ettei 
päässyt kehittämään itseään ja 
ryhtyi yrittäjäksi IT-alalle. En-
sin oli IT-Xolution Aleksinto-
rilla, joka sittemmin sulautui 
DataSky Oy:öön vuonna 2004. 
Toimintaa on Keravalla ja Jär-
venpäässä.

Keravan Yrittäjien uusi puheenjohtaja Juha Wickman

– Työehtojen joustaminen 
olisi hyvä asia. Kannatan pai-
kallista sopimista – kyllä yrit-
täjällä pitää olla valta. Näin 
voitaisiin sopia joustavem-
mista työajoista puolin ja toi-
sin, esim. iltaisin ja viikonlop-
puisin.
	 Puheenjohtajana Wick-
man pyrkii tuomaan entistäkin 
enemmän paikkakunnan yri-
tyksiä esille. Kaupunkiin pitäi-
si vaikuttaa siten, että sen han-
kinnat tehtäisiin paikallisilta 
yrittäjiltä.

– Yrittäjyys pitäisi saada 
näkymään kouluissa ja siel-
lä pitäisi luoda yrittäjähenki-
syyttä. Yrittäjät voisivat käydä 
kouluissa kertomassa yrittämi-
sestä ja koululaiset voisivat vie-
railla yrityksissä. Nuoriso pitäi-
si saada näkemään yrittäminen 
mahdollisuutena. Opettajil-
le pitää saada lisää infoa siitä, 
mitä yrityksissä tehdään tänä 
päivänä ja millä tavalla, Wick-
man toteaa.

– Ja sitten voisimme teh-
dä enemmän yhteistyötä yli 
kuntarajojen. Ympäryskuntien 
yritykset ja yrittäjäyhdistyk-
set voisivat kehittää yhteistyö-
tä. Tuusulasta, Sipoosta, Jär-
venpäästä voisivat tulla vaikka 
yrittäjäaamukahveille, Wick-
man ideoi.

DataSky Oyn Keravan toimipiste sijaitsee Klondykessä Saviolla.

Yrittäjät esille!
TEKSTI JA KUVAT JUKKA NISSINEN
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Mediatassu kirjoittaa yrityksellesi niin 
nasevat tekstit, että ne herättävät 

ostohalun, jäävät mieleen ja tuovat tulosta!

SISÄLLÖNTUOTANTOA
intohimolla ja ammattitaidolla

www.mediatassu.com
044 502 9713 – soita jo tänään!

  Tarja “Tassu” Sinervo
markkinointisuunnittelija-copywriter

Mediatassu
–  jättää jäljen

80 vuotta  yrittäjien  tukemista

Uudenmaan Yrittäjien van-
hin toimiva yhdistys, sil-

loinen Lohjan Liikemiesyhdis-
tys, otti Yksinyrittäjien liiton 
hallituksen kehotuksesta aloit-
teen ja kutsui alueen toimijoi-
ta koolle.
	 Keravan, Lohjan ja Hy-
vinkään paikallisyhdistyk-
set kokoontuivat 25.10. 1938 
Helsinkiin perustamaan 

Uudenmaan Yrittäjät

Kun yrittäjä liittyy Keravan Yrittäjiin, saa hän automaattisesti kaikki Uudenmaan Yrittäjien
ja Suomen Yrittäjien tarjoamat palvelut käyttöönsä. Alueyhdistyksemme täytti tänä vuonna
80 vuotta – ja sitä oli perustamassa Keravan silloinen paikallisyhdistys yhtenä kolmesta.

alueyhdistystä. Kokous valitsi 
uuden yhdistyksen puheenjoh-
tajaksi hyvinkääläisen pankin-
johtaja Unto Kosken.
	 UY on Suomen Yrittäjien 
kolmanneksi suurin aluejär-
jestö, johon kuuluu noin 8000 
yrittäjää 27 yrittäjäyhdistyk-
sessä. Uudenmaan Yrittäjät pa-
rantaa yrittämisen olosuhteita, 
tarjoaa osaamista, apua ja bis-

nesmahdollisuuksia yrittäjille 
sekä on paikallisyhdistystensä 
kumppani. UY pitää yllä yh-
teyttä paikallisyhdistysten vä-
lillä ja vahvistaa yhteishenkeä.

Koulutuksien järjestäjä

– Järjestämme kymmeniä ta-
pahtumia vuodessa, joista suu-
rin osa on koulutuksia. Pidäm-

me jäsenrekisteriä, valvomme 
yrittäjien etuja paikallises-
ti ja alueellisesti sekä viestim-
me toisaalta Suomen Yrittäjiin, 
toisaalta paikallisyhdistyksiin 
päin, toteaa UY:n toiminnan-
johtaja Petri Graeffe.
	 – Viime aikoina koulutukset 
ovat käsitelleet esim. julkisia 
hankintoja ja digitalisaatiota 
tai esim. toiminimen verotusta.
	 – Edunvalvonnalla pyrim-
me vaikuttamaan siihen, että 
kunnat hankkisivat enemmän 
markkinoilta ja että tarjous-
kilpailut eivät olisi liian suu-

ria, jotta pienemmätkin yrityk-
set voisivat niihin osallistua. Ja 
että kunta ei omalla osallistu-
misellaan vahingoittaisi kilpai-
lutilannetta.
	 – Toimialueemme on Han-
gosta Hyvinkään kautta Lo-
viisaan. Keskusteluja on käy-
ty siitä, voisiko alue olla vielä 
suurempi.

Kolme juhlatapahtumaa

Kesäkuussa UY järjesti vuosi-
juhlan kunniaksi valtakunnalli-
set, ruotsinkieliset yrittäjäpäi-
vät Hangossa. Ruotsinkielisiä 
jäseniä UY:llä on noin 900, 
joista Hankoon saapui viitisen-
kymmentä.
	 Elokuussa juhlittiin järjes-
tämällä nuorten yrittäjien Get 
Together -tapahtuma. Tilai-
suudessa oli erilaisia esiintyjiä 
ja huippuluennoitsijoita, ku-
ten Ilkka O. Lavas ja Pame-
la Tola. Vuoden nuoreksi yrit-
täjäksi valittiin Laten Koneen 

Lasse Saarenpää Etelä-Poh-
janmaalta.
	 Marraskuussa Hyvinkääl-
lä järjestettiin varsinainen 
80-vuotisjuhlagaala. Siellä pal-
kittiin Elämäntyö-palkinnol-
la Hyvinkään Betonin Pertti 
Reinikainen.

Paras alue yrittää

– Strategiassamme olem-
me määritelleet, että Uudesta-
maasta tulee luoda Pohjois-Eu-
roopan paras alue yrittää, jossa 
mm. julkiset hankinnat ovat 
kunnossa ja jonne yrittäjien ja 
ulkomaisen työvoiman kannat-
taa sijoittua. Vaikutamme sii-
hen, että kunnat, oppilaitokset 
ja valtio toimivat tavoitteen hy-
väksi, Graeffe totesi.
	 – Pyrimme nöyrällä korvalla 
kuuntelemaan, teemmekö oi-
keita asioita. 

Juontaja Mika Ikonen haastattelee elämäntyöpalkinnon voittajaa Pertti Reinikaista. Taustalla UY:n pj. Juhani Hyry ja tj. Petri Graeffe sekä Käsityöläisten Anssi Häkkinen. Uudenmaan Yrittäjien toiminnanjohtaja Petri Graeffe Järvenpään
toimipisteen sisäänkäynnin edessä.

Get Together keräsi nuoret yrittäjät ympäri Suomea Hyvinkäälle.

Tarvitsetko näkyvyyttä 
tapahtumissa?
Tarvitsetko näkyvyyttä 
tapahtumissa?

Marrow Oy
Posliinitehtaankatu 7  
04260 Kerava
puh. 010 2928 380 
eMail: info@marrow.fi
web shop: www.marrow.fi

Näyttävät markkinointivälineet 
messuille, tapahtumiin ja 
myymälämainontaan löydät 
marrow.fi verkkokaupasta!
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Keväällä tehdyn jäsentyytyväisyyskyselyn tuloksena nousivat suurimmiksi 
asioiksi yrittäjien halu verkostoitua, koulutustapahtumat sekä kaupungin
hankinnat paikallisilta yrittäjiltä. 

Jäsentyytyväisyyskysely

Minkälaisia tapahtumia haluat että Keravan Yrittäjät järjestää? Valitse sinulle 1-3 mieluisinta.

Yrittäjille sopivammak-
si tiedotusvälineeksi nou-

si ylivoimaisesti sähköpos-
ti. Kyselyyn vastanneet kokivat 
saavansa tietoa Keravan Yrit-
täjistä hyvin ja suurin osa hyö-
tyvänsä jäsenyydestä yritys-
toiminnassaan. Myös kaikilla 
sana on vapaa vastauksilla on 
ollut suuri arvo ja olemme poi-
mineet sieltä useita hyviä pie-
niä ehdotuksia toimintamme 
kehittämiseksi jatkossa.

Jatkovastaukset netissä

Nettisivuiltamme www.kerava-
nyrittajat.fi löytyy lomake, jol-
la pääsette antamaan tyytyväi-
syyskyselyyn jatkovastauksia 
myöhemmin sekä mm. ilmoit-
tamaan oman yrityksenne yri-
tysvierailukohteeksi.
	 Pyrimme jatkossakin kehit-

tämään toimintaamme Kera-
van kaupungin kanssa ja saa-
maan keravalaiset yrittäjät yhä 
lähemmäksi ja tutummaksi toi-
siansa.
	 Koulutustapahtumia kehite-
tään yhteistyössä Uudenmaan 
Yrittäjien kanssa ja kuunnel-
laan jäsenten toiveita.
	 Keravan Yrittäjissä toivom-
me, että yksikään jäsen ei tun-
ne itseään ulkopuoliseksi tai 
tapahtumia sisäpiirin tapahtu-
miksi. Sitä ne eivät todella ole. 
Jokainen meistä on joskus ollut 
ensimmäistä kertaa tapahtu-
missa mukana ja nyt toivotaan, 
että yhä useampi uskaltautuu 
jatkossakin mukaan. Tervetu-
loa kaikille jäsenille!

Poimintoja vapaista
kommenteista

”Mitä enemmän meitä on, sitä 
paremmin pystymme vaikutta-
maan asioihin. On myös erit-
täin tärkeää tuntea tuntea paik-
kakunnan muita yrittäjiä, jotta 
voi käyttää toisen yrittäjän pal-
veluita. Tai suositella jonkun 
palveluksia mikäli joku kyse-
lee mistähän jotakin palvelua 
saisi. Yhteisissä tapahtumis-
sa on myös kohtalaisen help-
po verkostoitua ja saada uusia 
tuttavia.”

”Tähän mennessä toiminta on 
ollut erinomaista. Yrittäjien 
juhla 2017 oli hienosti järjes-
tetty tapahtuma ja ohjelma
mieleistä. Aamiaispalaverissa, 
jossa oli myös kaupunginjoh-
taja tutustuin muutamaan it-

selleni uuteen naisyrittäjään ja 
saimme hyvin kuvan myös kau-
pungin toiminnasta sekä aa-
mupala oli ihan hyvä. Kiva ja 
pieni tilaisuus. Viimeisin ta-
pahtuma oli yrittäjien mat-
ka Fuengirolaan ja täytyy kyllä 
kiittää sen järjestelyistä Tia Ce-
deriä ja muita ketkä sen suun-
nitelmaan ovat osallistuneet. 
Aivan mahtava matka. Ruusui-
na sanoisin vielä, että on mah-
tavaa, että Keravan Yrittäjiltä 
tulee tiedotteita tapahtumista 
yms. riittävän hyvin, selkeästi 
ja usein. Kiitos. :)”

” Yritykset voisivat itse ehdot-
taa tutustumisvierailua omaan 
yritykseensä. Joku ”vierailu-
pankki-järjestelmä”, tästä
tiedotetaan ja halukkaat voivat 
osallistua vierailuille.”

Koetko että jäsenyydestä on sinulle hyötyä yrityksesi toiminnassa?

VUOKRAA!

www.alaomista.fi
Vuokraa koneet ja laitteet tarvikkeineen, kuljetuksella tai ilman. Katso koko valikoima verkkokaupastamme!

Kaikkea arkeen, juhlaan ja tapahtumiin

info@alaomista.fi • p.044 23 73 288• Sarvivälkkeentie 10 04300 Tuusula

Insinööritoimisto Osmo Suni Ky
Pohjolantie 24 B, 04230 Kerava
puh: 045 103 2221
sposti: inststo.suni@kolumbus.fi
www-sivut: insinooritoimistoosmosuni.fi

Kiinteistöjen kunnossapitoa

• Kuntoarviot ja energiatodistukset
• Rakennussaneerausten valvontatyöt
• Ammattitaidolla ja pitkäaikaisella kokemuksella

Paasikivenkatu 1, 04200 Kerava • p. 09 242 0628
www.ruusukuva.fi

Valokuvausalan
erikoisliike

vuodesta 1980
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Crazy Day tulee jälleen 2.3.2019 klo 10-15.
Tapahtumapaikkana Nikkarin koulu, Keskikatu 5.

 
Tule mukaan esittelemään ja myymään tuotteitasi tai palvelujasi!

Myyntipaikan varaus www.crazyday.fi -sivuilla.
Seuraa tapahtumaa myös Facebookissa ”Crazy Day Kerava”.

TÄHTIESIINTYJÄNÄ IRINA

Ota hukkahetket  
hyötykäyttöön
OP-yritysmobiili on yrittäjän helppokäyttöinen taloustyökalu. Enää ei tarvitse pohtia 
missä välissä hoidat laskutuksen tai laskujen maksun. Hoida yrityksesi talousasiat helposti 
silloin kun sinulle sopii. 

Tee aikaa itsellesi ja tutustu, op.fi/yritysmobiili

OP-yritysmobiilin tarjoaa Osuuspankki.

Keravan Yrittäjien syyskokous palkitsi vuosikymmenien yrittämisestä: kuvassa vas. Tia Ceder Keravan Yrittäjistä, Petri Ovaska Keski- Uudenmaan
Kehittämiskeskus (20 v.), Tuija Siekkinen Mainostoimisto Tuya (20 v.), Minna Skog Trukkihuolto Marjeta (20 v.), Rakennuspalvelu Eino Heinola, Eino Heinola (30 v.), 

Kuljetus Juha Seuna, Juha Seuna (30 v.), LVA Ilmastointi, Martti Salin (30 v.) ja
Keravan Yrittäjien väistyvä puheenjohtaja Harto Viiala. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin samaisessa kokouksessa Juha Wickman DataSky Oy:stä.

Syyskokouksessa muistettiin
pitkän uran tehneitä yrittäjiä
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LASIT  |  PEILIT  |  TUULILASIT
.fi

24 h päivystys

puh. 09 242 5971

Sohvat - Sängyt - Vuodesohvat - Kulmasohvat -Vuodekulmasohvat - Mekanismisohvat

Me Finsoffilla palvelemme asiakkaitamme heidän yksilöllisten 
tarpeidensa mukaisesti. Kotimaisen laadun takeena 20 vuoden 
runko- ja joustintakuu.

Laadukas tuote on 
pitkäaikainen ilo 
omistajalle - ja ympäristölle.

TEHDAS JA TEHTAANMYYMÄLÄ KERAVA:
Huhtimontie 4, Kerava
TEHTAANMYYMÄLÄ VANTAA:
Porttisuontie 4, Vantaa

SOHVAT JA SÄNGYT 
niin kuin haluat 

Kiittää asiakkaitaan kuluneista     :stä vuodesta!50
OFFSET-PAINATUS

DIGI-PAINATUS   

SUURKUVATULOSTUS

SUUNNITTELUPALVELU
– ideoinnista valmiiseen tuotteeseen –

SAVION KIRJAPAINO OY
puh. (09) 274 5210

www.savionkirjapaino.fi  –  posti@savionkirjapaino.fi Painotuote 
4041        066022 23



Netvisorin eAccounting-palvelu
– kustannustehokas tapa hoitaa taloushallinto

•	 yrityksen taloushallinto voidaan
	 organisoida tehokkaasti

• 	ajantasainen mahdollisuus seurata
	 yrityksen taloushallinnon raportointia
	 internetin välityksellä

• 	asiakkaan ja tilitoimiston yhteiskäyttö tarjoaa 
	 kustannustehokkaan tavan hoitaa kaikki
	 yrityksen taloushallintoon liittyvät prosessit

Kultasepänkatu 4 B 04250 Kerava
www.villavirtanen.fi  |  040 575 0625

Nyt Sampolassa – uudella ilmeellä

www.galle.fi • 09 274 4040 • Kultasepänkatu 4 B, 2. krs. 04250 Kerava

Pipsa Miisa ElinaSaidi Jaakko
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